mijfus ad omnia, qua prxfens priuilegium mandate

f$ pracipit Vnde ego Notarius Thomas

VitalianusAEiorumAdagijier ditlæ Magna Curia

cumprœmijfomandato, &*ordine diSJi Excellent

its Domini "B^gentis , Magnificorum Iudicum

pr&fentcm atlum mea propria manuscript , ac no-

taui Neap. die et anno,<vt supra, Thomas f^ita-

lianus , quisupra, mam propria .

Ex Exeq. 4 5 . an. I 5 46. ad 5 i fol. 1 48. a u

pro D. Petro de Toledo .

FFrdinandus Franciscus , etc. Vniuersis 9

et fingulis præfentium feriem inspectu-

ris,tam præsentibus, quam futuris, ad quos ,

feu quern spectabit , præsentesque peruene-

rint , vel fuerint quomodolibet præsetat$,sa-

lutem . Pro parte Illustriflimi Domini Don

Petri de Toleto Marchionis ViJIæ Franchæ

Proregis , Locumtenentis , et Capitanei Ge-

neralis Cæs. et Cath. Maiestatum in hoc Re-

gno,fuit in dicta Regia Camerapræsentatum

priuilegium earundem Maiestatum , magno

pendenti figillo sigillatum , cæterisque sol-

lem-
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lemnitatibus roboratum,tenoris, ct contine-

tif subscquentis vj . Carolus Quintus , Diui-

na fa'jenre dementia, Romanorum Impera-

tor semper Augustus , Rex Germaniæ: loan-

na eiusMater , et idem Carolus, Dei gratia..

Reges Castellæ Aragonum,vtriusque Sicilig,

Hierusalem , Vngariæ ,Croatiæ , etc. Legio-

nis , Nauarræ , Granatæ , Toleti , Valentia? >

Galletig , Maioricarum , Hifpalis , Sardi-

niæ,Cordubæ ,Corficæ, Murtiæ , Gien-

nis, Algarbij,Algez:iræ, Giblartaris, Insu-

larum Canariæ ; nec non Insularum India-

rum , et terræ firmæ , Maris Oceani , Archi-

duces Austriæ , Duces Burgundig , et Braba-

ti?,etc.Comites Barchinong, Flandrig, et

Tiroli,etc. Domini Vixcayæ,et Moling:Du-

ces Athenarum, et Neopatriæ:ComitesRos-

silionis , et Ceritanig , Marchiones Orestanni

et Gotiani: Vniuersis , et singulis prgsentium

seriem inspecturis , tarn prgsentibus , quam^

futuris notum facimus , quod cum 111. Pctrus

a Toleto Marchio Villg Franchg Prorex , Lo-

cumtenens, etCapitaneus Ceneralis noster.

in nostro citerioris Sicilig Regno , inter alia,

admirationedigna , opera constructionum_, ,

et fabricarum in nostra Ciuitate Neapolis ,

Aaa stu-

370 TOP. BE OXJG.

studio , et diligentia fua confecta , in illius

presidium , decus , et politiara , illud , vel in

primis,quin potius prouidentia singularis

existat: quod Sacri Consilij , nostr?que Ca

mera? Summari? , et Magn^ Curig Vicarif Su-

premaTribu»alia>mqiiQYum autboritate ci-

uilis ,etcriminalis iustiti? cultus,non parum